

**EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 035/2017**

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 01.846.805/0001-13, localizada na Rua Jorge Alves Ribeiro, 1750 – Bairro Conradinho, Município de Guarapuava – PR.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE PNEUS RECAPADOS COM GARANTIA, PARA SEREM UTILIZADOS NA FROTA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE – PR”

Item	Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Preço Unit.	Preço Total
1	PNEU RECAPADO 1000 R20 - RADIAL	MARANGONI	10,00	772,00	7.720,00
2	PNEU RECAPADO 1000 X 20 - BORRACHUDO	MARANGONI	30,00	757,00	22.710,00
3	PNEU RECAPADO 1000 X 20 - LISO	MARANGONI	10,00	752,00	7.520,00
4	PNEU RECAPADO 12.5/80 - R18 - 12 LONAS	NEWPLAC	12,00	1.252,00	15.024,00
5	PNEU RECAPADO 1300X24 - 12 LONA	NEWPLAC	12,00	1.340,00	16.080,00
6	PNEU RECAPADO 1400 X 24 - 12 LONAS	NEWPLAC	12,00	1.639,00	19.668,00
7	PNEU RECAPADO 17.5 X 25 - 16 LONAS	NEWPLAC	12,00	2.665,00	31.980,00
8	PNEU RECAPADO 19.5 - L24 - 12 LONAS	NEWPLAC	12,00	2.665,00	31.980,00
9	PNEU RECAPADO 215/75 R 17.5	MARANGONI	40,00	502,00	20.080,00
10	PNEU RECAPADO 275/80R22.5 BORRACHUDO	MARANGONI	12,00	1.123,00	13.476,00
12	PNEU RECAPADO 750 X 16 - BORRACHUDO	MARANGONI	10,00	420,00	4.200,00
13	PNEU RECAPADO 750 X 16 - LISO	MARANGONI	10,00	420,00	4.200,00
15	PNEU RECAPADO 900 X 20 - LISO	MARANGONI	10,00	682,00	6.820,00
16	PNEU RECAPADO 900X20 - BORRACHUDO	MARANGONI	10,00	688,00	6.880,00
TOTAL					208.338,00

R\$ 208.338,00 (Duzentos e Oito Mil Trezentos e Trinta e Oito Reais).

Data de assinatura: 29 de Março de 2017.

Vigência: 28/03/2018.

